2026 年２月 12 日

各 位

上 場 会 社 名 株 式 会 社 Ｌ ｉ ｂ  Ｗ ｏ ｒ ｋ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  瀬 口  力

(コード番号：1431 東証グロース・福証 Q-Board)

問 合 せ 先 責 任 者 取締役経営企画室長 難家嘉之

（TEL．０９６８－４４－３２２７ ）

業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

2025 年 11 月 12 日に公表しました 2026 年６月期第２四半期連結累計期間（2025 年７月１日～2025 年 12 月 31 日）

の連結業績予想と、本日公表の実績値において差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

（１）2026 年６月期第２四半期（累計）連結業績予想値と実績値の差異（2025 年７月１日～2025 年 12 月 31日)

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

半期純利益

1 株当たり

半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,000 100 100 60 2.58

業績値(B) 6,899 92 -2 -42 -1.83

増減額(B-A) -101 -8 -102 -102

増減率(%) -1.4 -8.0 -102.0 -170.0

（ご参考）前期実績

2025 年６月期第２四半期（累計）

8,070 378 385 224 9.59

修正の理由

当社グループの第２四半期連結累計期間においては、前回公表の業績予想から売上高並びに営業利益は、ほぼ計画

通りに推移しました。一方で経常利益並びに親会社株主に帰属する半期純利益については、2025 年８月 18 日に公表し

た「財務戦略における暗号資産（ビットコイン）の保有方針及びデジタル資産活用・グローバル決済 対応方針の決定」

に沿って取得した暗号資産（ビットコイン）の時価低下に伴う暗号資産評価損を 103 百万円計上したこと及びその他

営業外損益も勘案した結果、前回公表の業績予想を下回りました。

（注）上記の業績予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は、今後さまざまな要因により、予想数値と異なる可能性があります。

以 上